
Subject: EMI limiter plug
Posted by [cujo](#) on Tue, 03 Oct 2006 14:14:22 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I just saw on GearslutZ that teh EMI limiter is coming to VST.
Anyone know anymore?

Subject: Re: EMI limiter plug
Posted by [animix](#) on Tue, 03 Oct 2006 15:47:25 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

So this will limit my electromagnetic interference?

;oP

"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote in message
news:4522703e\$1@linux...

>

>

> I just saw on GearslutZ that teh EMI limiter is coming to VST.

> Anyone know anymore?

Subject: Re: EMI limiter plug
Posted by [Tony Benson](#) on Tue, 03 Oct 2006 19:13:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

No news on Abbey Road's or Chandler's sites yet.

<http://www.abbeyroad.co.uk/news.php?id=131>

http://www.chandlerlimited.com/products/plugin_tg12413.php

Tony

"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote in message
news:4522703e\$1@linux...

>

>

> I just saw on GearslutZ that teh EMI limiter is coming to VST.

> Anyone know anymore?

Subject: Re: EMI limiter plug

Posted by [cujo](#) on Wed, 04 Oct 2006 02:56:39 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Check this

<http://gearsultz.com/board/showthread.php?t=88105>

"Tony Benson" <tony@standinghampton.com> wrote:

>No news on Abbey Road's or Chandler's sites yet.

>

><http://www.abbeyroad.co.uk/news.php?id=131>

>

>http://www.chandlerlimited.com/products/plugin_tg12413.php

>

>Tony

>

>

>"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote in message

>news:4522703e\$1@linux...

>>

>>

>> I just saw on Gearsultz that teh EMI limiter is coming to VST.

>> Anyone know anymore?

>

>

Subject: Re: EMI limiter plug

Posted by [Tony Benson](#) on Wed, 04 Oct 2006 16:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Sounds like it won't be available until after AES then.

Tony

"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote in message
news:452322e7\$1@linux...

>

>

> Check this

>

> <http://gearsultz.com/board/showthread.php?t=88105>

>

>

> "Tony Benson" <tony@standinghampton.com> wrote:

>>No news on Abbey Road's or Chandler's sites yet.

>>
>><http://www.abbeyroad.co.uk/news.php?id=131>
>>
>>http://www.chandlerlimited.com/products/plugin_tg12413.php
>>
>>Tony
>>
>>
>>"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote in message
>>[news:4522703e\\$1@linux...](mailto:news:4522703e$1@linux...)
>>>
>>>
>>> I just saw on Gearsnitz that teh EMI limiter is coming to VST.
>>> Anyone know anymore?
>>
>>
